ATA DA QUINQUAGÉSIMA PRIMEIRA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE – PIRACICABA, SP, GESTÃO 2018-

2022. Ao vigésimo quinto dia do mês de julho de dois mil e dezenove, na Secretaria da Educação de

Piracicaba, localizada à rua Cristiano Cleopath, 1902, ocorreu a reunião extraordinária sob a

condução da Presidente Alessandra Aparecida Zilio Cozzo de Siqueira.

Compareceram à reunião os senhores membros: Camila  Aguarelli Teixeira (Representante do Poder

Público-titular),  Eloá Teles de Souza (representante de pais de alunos estaduais-suplente), Marco

Antonio de Paula (Representante de pais de alunos de escola estadual-titular e vice presidente),

Marina Vieira da Silva (Representante da sociedade civil- suplente),  Franciléia Gideone de Barros

Ferraz (Representante da sociedade civil-titular), Antônio Francisco Correia (Representante da

sociedade civil- suplente), Ana Lúcia Maria Gastão (representante de escola municipal- titular) e

Mahatima Fuentes (Representante do poder executivo- suplente).

Justificaram a ausência os membros Ana Rita Antunes de Sousa (Representante de escolas

estaduais- suplente) e Renata Perazolli (Representante de pais de alunos de escolas municipais-

titular).

PARTE I – Apreciação e aprovação da ata da 50o Reunião Ordinária do CAE.

PARTE II - Análise da prestação de contas da Entidade Executora. Iniciou-se a apreciação da

prestação de contas relativas ao ano de 2018 elaborada pela Entidade Executora com a análise das

notas fiscais e relatórios fornecidos. Os membros do CAE finalizam a análise e encaminharam

relatório conclusivo ao FNDE.

Esta ata foi elaborada pela secretária e pela presidente e será apreciada e assinada pelos membros

presentes na reunião em que a mesma for aprovada.

Piracicaba, 25 de julho de 2019.

Assinatura dos membros presentes na reunião de aprovação: